
Thermos Stainless King Pojemnik Termiczny
na Żywność, Czerwony, 0,47 l
Indeks: 505276 Producent: THERMOS Kod producenta: 4001.248.047

Cena: 217.69 zł

Opis

Thermos Stainless King Pojemnik Termiczny na Żywność,
Czerwony, 0,47 l
Producent: THERMOS

Pojemnik termiczny Thermos Stainless King to doskonałe rozwiązanie dla osób ceniących świeże i gorące jedzenie w
podróży. Dzięki jego funkcjonalności i solidnej konstrukcji, możesz cieszyć się ulubionymi potrawami przez wiele godzin.
Pojemność 0,47 l wystarcza na smaczny posiłek w dowolnym miejscu, bez obaw o wycieki czy utratę temperatury. Stal
nierdzewna zapewnia trwałość i bezpieczeństwo użytkowania, a funkcja wielokrotnego użytku świadczy o trosce o
środowisko.

Wyjątkowa 100% szczelność pojemnika eliminuje ryzyko wycieków i kropli, pozostawiając jedzenie świeże i smaczne.
Praktyczne rozwiązania, takie jak obrotowe zamknięcie i składana łyżeczka ze stali nierdzewnej, sprawiają, że korzystanie z
termosu jest łatwe i wygodne. Bądź eko i smakowicie - z termosem Thermos Stainless King!

Daj upust swoim kulinarnym pasjom z pojemnikiem termicznym na żywność Thermos Stainless King. Oszczędzaj czas,
gotując wcześniej ulubione dania i ciesz się nimi na gorąco przez wiele godzin. Zrób coś dobrego dla siebie i dla planety -
wybierz termos Thermos Stainless King, który łączy funkcjonalność, styl i dbałość o środowisko.

Ciesz się jak świeżo przygotowanym: Niezależnie od tego, czy szybko przygotujesz lub zamiłowane w detale kreacje -
dni niezdrowych potraw są liczone. Jedzenie pozostaje gorące do 9 godzin 14 godzin zimna
Możliwość zastosowania w dowolnym miejscu: Dlaczego Food Waste, jeśli jest to takie proste? Z praktycznym
zamknięciem obrotowym i wbudowaną składaną łyżeczką ze stali nierdzewnej (przy pojemności 0,47 l) termos do
jedzenia jest zawsze przy sobie
100% szczelności: bez wycieków, bez kropli – utrzymuje to, co obiecuje. Dość praktyczna: dzięki bardzo dużemu
otworowi również napełnianie i czyszczenie odbywa się łatwo ręcznie
Dobry smak: Kubek Food To Go jest wykonany z bardzo wytrzymałej stali nierdzewnej bez powłoki wewnętrznej. Smak
pozostaje dzięki temu niezafałszowany, a pożywienie długo pozostaje pyszne
Wkład w środowisko: Wielokrotnego użytku pojemnik izolacyjny ustanawia standardy w zakresie ochrony środowiska.
Bez plastiku, bez niepotrzebnych odpadów. To wyraz zrównoważonego stylu życia: trwały i wolny od BPA

waga przedmiotu: 365 grams
punkt znaku wypunktowania: Ciesz się jak świeżo przygotowanym: Niezależnie od tego, czy szybko przygotujesz lub
zamiłowane w detale kreacje - dni niezdrowych potraw są liczone. Jedzenie pozostaje gorące do 9 godzin 14 godzin
zimna, Możliwość zastosowania w dowolnym miejscu: Dlaczego Food Waste, jeśli jest to takie proste? Z praktycznym
zamknięciem obrotowym i wbudowaną składaną łyżeczką ze stali nierdzewnej (przy pojemności 0,47 l) termos do



Stan Nowy

jedzenia jest zawsze przy sobie, 100% szczelności: bez wycieków, bez kropli – utrzymuje to, co obiecuje. Dość
praktyczna: dzięki bardzo dużemu otworowi również napełnianie i czyszczenie odbywa się łatwo ręcznie, Dobry smak:
Kubek Food To Go jest wykonany z bardzo wytrzymałej stali nierdzewnej bez powłoki wewnętrznej. Smak pozostaje
dzięki temu niezafałszowany, a pożywienie długo pozostaje pyszne, Wkład w środowisko: Wielokrotnego użytku
pojemnik izolacyjny ustanawia standardy w zakresie ochrony środowiska. Bez plastiku, bez niepotrzebnych odpadów.
To wyraz zrównoważonego stylu życia: trwały i wolny od BPA
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Thermos
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Posiłek
rozmiar: 0,47 l
numer części: 4001.248.047
styl: Pojemnik na potrawy
nazwa typu elementu: Pojemnik Termiczny na Żywność
pojemność: 470 milliliters
producent: THERMOS
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5010576903198, 05010576903198
numer modelu: 4001.248.047
nazwa przedmiotu: Thermos Stainless King Pojemnik Termiczny na Żywność, Czerwony, 0,47 l
data uruchomienia strony produktu: 2011-08-05T11:41:30.763Z
Nazwa modelu: Stainless King
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Czerwony
waga opakowania przedmiotu: 0.43 kilograms
objętość elementu: 0.47 liters
zalecane węzły przeglądania: 26405990031, 20658154031, 20853199031
specjalna funkcja: Dwuścienna stal nierdzewna o pojemności 0,47 l, Izolacja nie oddaje temperatury na zewnątrz,
bezpiecznie dotykać z zewnątrz, Całkowicie szczelny i dzięki temu zabezpieczony przed wyciekiem, Nadaje się do
mycia w zmywarce (Top Rack)
cecha materialna: Wielokrotnego użytku, Spożywcze
data premiery: 2018-03-11T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Można myć w zmywarce
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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